valvulas vy acoplamientos

Acoplamientos rapidos, Conexiones secas, Valvulas, Bombas v Filtros

FICHA BOMBA
BOMBA DE FERTILIZANTE
DE 1150 L/MIN
Toma de fuerza de 540 RPM
Ref. 168085
Tabla técnica
Caudal maximo: 1150 Limin Prasién maxinva: 5,50 barras
Velocidad de rotacidén: 540 rpm ADM: 212
DNR: 292 Rotacién : Bien
Asunto Hierro fundido Modelo : AASSPF2
Peso: 77 kilogramos

Beneficios del producto

Bomba de toma de fuerza autocebante
Durable: engranaje de acero inoxidable
Para un uso intensivo

Descripcion técnica

Bomba disefiada especificamente para liquidos claros como insecticidas, fertilizantes y materia
vegetal.

Construccién:

- Bomba autocebante con cojinete y eje libre
- Cierre de ceramica de carbono -

- Impulsor abierto

- Engranaje de acero inoxidable

Informacion técnica:

- Caudal maximo: 1200 litros/minuto
- Presion maxima: 5 bar

- Rotacién: en sentido horario

(m)

3883883;

-
@

-
=



valvulas vy acoplamientos

Acoplamientos rapidos, Conexiones secas, Valvulas, Bombas v Filtros

FICHA BOMBA

Despiece

Ze elgday
|G siedey | elgday
OF 21edsy 9g s1oday

re a1gdey 9| aiaday
£ 21gdey || aladey

F INJIINOD SINIOr 1A




valvulas v acoplamientos

Acoplamientos rapidos, Conexiones secas, Valvulas, Bombas v Filtros

FICHA BOMBA
REPERE | CODE DESIGNATION || QTE/MACHINE
01 || 102656 CORPS DE POMPE COMPLET POUR AA10PL ET AASD A 55PF | 1
02  ||385001 CORPS DE POMPE SEUL AAT & 10PL 27112 I 1
03 || 110061 BOUCHOM GALVA MA*Z80 MALE 1" 1” i 2
04 100199 VIS H M10x1,5x110 ZINGUAC 8.8 DINS33 | 2
05 [|941164 ROMDELLE GROWER M10 ZINGUA— DIN127B | 12
06 137126° ECROU M10 i 5]
a7 || 10275 FLASQUE D'OUIE POMPE ENGRAIS AAT A 15PL - AASD A S5PF 1
08  ||8153%1 WIS FHC INOX M 8x25 POMPE AAT A 15PL - AASD A 55PF 4
0 168084 MULTIPLICATEUR COMPLET DE POMPE 55 PF.2 ENGRENAGE INOX 1
10 || 385327 TURBINE POUR POMPE ENGRAIS AAT A 15PL - AASRD A 55PF 1
1 ||A12828 JOINT TORIQUE AZ171x4 NBRTO 1
12 Jas0aa FLASQUE ARRIERE POMPE AAT A 15PL - AASD A 55FF 1
13 || 385048 CARTER DE POMPE AAS0{55 PF LSINE 1
14 | 335023 BOUCHOM RENIFLARD 1/2" POUR POUR POMPE AA35/55 PF 1
15 335015 BOUCHON A COLLERETTE 3/8" POUR POMPE AA3S PF 1
16 394502 JOINT 22x17x15 POUR POMPE AA35-180-350 PF 1
17T 10478 VIS H M10x1 5x25 ZINGUAC 8.8 DIN933 4
18 [|382370 CIRCLIP EXTACRIEUR A-30x1,5 CT0 DIN4T1 1
19 ||382389 ROULEMENT Di.30/De.62/. 16mm 1
20 | 380182 CIRCLIP EXTACRIEUR A-35x1,5 CT0 DIN4T71 1
21 || 382389 BAGUE D'A”PAULEMENT 50x40x4MM 1
22 1168010 ROUE DENTEE EN INCX POUR POMPE AA 55 PF - 102 DENTS 1
23 ||3823M1 CIRCLIP INTACRIEUR A~ 80x2 5 C70 DIN472 2
24 || 382366 CIRCLIP EXTACRIEUR A—40x2 5 CT0 DIN471 - LOURD 1
25 ||382385 ROULEMENT 3208 POUR POMPE AASD A S5PF 1
26 ||382372 BAGUE D'A-TANCHA ZITA- BOx50x10MM 1
27  ||3B4583 ARBRE DE PRISE DE FORCE POUR POMPE ENGRAIS AARD A 55PF 1
28 384564 CLAVETTE BA 10x8x40 C45 10x8x4 000 C45 1
29  ||955306/] AZCROU HFE M12x1,75x12 A2 DIN9S5 - AUTO-FREINA 1
30 940961 RONDELLE INCX M12 12X24X2.5) 1
31 382381 JOINT LARMIER: POUR POMPE AASS PF-PL 1
32 100137 DOBTURATEUR DROIT DIAMETRE 22 POMPE AAT A 15PL - AASD A 55PF 1
33 [|100112 SIEGE COMPLET AA 55 PF - 710,15 PL (AC22) 1
34 382335 BAGUE D'AC TANCHAITA= 3522x7MM 1
35 382357 ROULEMENT 30305 POUR POMPE AASD A 55PF 1
36 382356 CLAVETTE BA Sx5x17MM C45 1
37 168008 ARBRE PIGNON ACIER INOXYDABLE POUR POMPE AASS PF 15 DENTS 1
38 382360 ROULEMENT 30303 POUR POMPE AASD A 55PF 1
39 352361 | RONDELLE RESSORT POUR POMPE AASO-51-54-55 PF 1
40 385070 JOINT COUVERCLE/CARTER PPE AA 55 PF PLASTIC CALANDRE DE350 1
41 352352 RONDELLE DE POUSSEE 45x4 POUR POMPE AAS0-51-54-55 PF 1
42 385074 COUVERCLE DE CARTER DE POMPE AASD A 55PF 1
44 1137135 ROMDELLE GROWER M8 ZINGUA— DIN127B 12
45 014530 WIS DE PRESSION M10x5 PAS FIN PAS FIN 1
48  ||100169 ECROU M10 A PAS FIN EN INOX 1
47  ||382175 WOYANT DE NIVEAU D'HUILE POUR POMPE AA35-55PF 1
48  ||3B2175 BOL PROTECTEUR POUR POMPE AAPF 903740 1
49 910183 VIS H MBx1, 25x20 ZINGUA- 8.8 DING33 3
a0 137121 RONDELLE D.6x20x1.25 3
31 365071 JOINT CORPEPALIER POUR POMPE AAT A 15PL 1
A 103342 POCHETTE DE JOINTS POUR PPE AA50-534-55PF 1




